HEC est ꝓvenčō ū final ꝓcordia facta in Curia Dñi Reġ ap' *Westmoñ* ad festū S̄ci And̄r Apti anni regni Reġ Rič tercii . corā Joh̄e Comite de *Morel* fr̄e Dñi Reġ . ū corā . W . Rothomaġ Archiep̄o tūc Justič Angt . ū Rič Lond̄ Ep̄o tunc Dñi Regis Thesaur̄

et coram Baronibus de Scakario. in *Willm fit Rein*. et *Henr* frem
 ejus. videlicet quod prefato *Willmo* et heredibus suis remanet terra de *Edelmet*
 cum parte et iugraua p. lx. solidi redditus. Et terra de *Newelnde* cum pertinentiis
 suis. Et *Witleshd* cum pertinentiis suis. Et in *Hamme* lx. solidi
 redditus cum pertinentiis suis. Et de *Ric Painforer*. xv. solidi redditus.
 Et de *Newentu*. l. solidi redditus. Et infra *Lod* remanet eis
Will capital mesuagium cum toto clauso. Scilicet cum terra quae *German*
 tenet. et cum celariis uel *Loereng* venire solebant. Et cum tota longa
 domo petra. et supra et subtus cum domo *Gerardi Flandrens*. et
 cum terra quae reddit. v. solidi ecclesie *Sce Marie de Suthwerke*. Remanent
 et eis *Willmo* et heredibus suis ad. xiii. pauperes in ppetuum pascendos.
 infra *Lond*. xii. marcas redditus. Scilicet de *Huð Ctico*. ii. solidi. De
 duabus domibus sub archa. v. solidi. De domo petra versus vicum.
 xii. solidi. De domo ante portam mesuagium. viii. solidi. De *Turgis* vi. solidi.
 De *pistore*. xvi. solidi. De *Sereine*. vi. denarii. De terra ad Ecclesiam *Sci*
Albani. v. solidi. De *Goda Feneratce*. xxxvi. solidi. De *Willmo Blundo*.
 xxi. solidi. De *Glidhatt*. ii. solidi. De *Jordano fit Reg*. xviii. denarii. De terra
 retro seldam *Bertrami*. i. marcus. De terra quae tenet de *Sco Salvatore*.
 v. solidi. De *Ric Festhart* x. solidi. De *Ric Fenatore*. i. marcus. De *David*
lineo drapero. xxxii. denarii. De *Ric del Baile*. viii. denarii. Et *Henrico*
 pnoiato remanet *Dustune* cum pertinentiis suis. exceptis centum solidi
 terre quae *Will de Badue* habet. Et exceptis duabus virgatis terre quae
Canonici de Sco Jacobo habent in eadem willa. Et remanet eis *Henrico*
 tota terra de *Senleia* cum pertinentiis suis. Et infra *Lond* remanet eis.
H. mesuagium uel *Terri fit Fulcredi* mansit juxta *Wnotmaricherche*.
 cum terra vacua juxta illud mesuagium quae reddit per annum iiii. solidi. scilicet
 Scimonialibus de *Clerkenewelle*. et iiii. solidi Hospitali *Sci Egidii*. et cum
 terra *Teloenarii* quae est de eodem feodo. Et cum terra vacua uel *Rannulf*
Lanator mansit. Remanet et eis *Henr* totum redditus quem *Ric fit*
Rein habuit in *Fridaistrete*. excepta. i. marcata redditus. Et de
Willmo Blundo. xxi. solidi redditus. Et vacua terra in domum *Will Blundi*
 et domum quae *Goda* tenet p. xxi. solidi redditus. Et terra quae fuit *Turstan*
 usque in *Tamisi* p. xx. solidi redditus. Et est quencumque in *W.* et *H.*
 predictum quod si forte aut illoque aliqua terra de hiis terris prescriptis. aut de red-
 ditibus amiserit aut vi aut placito. alter ei restaurabit ad medietatem
 iugalitatis. preter *Dustune* quae si *Henr* quod absit forte amiserit
 vel heredes sui. *Will* prefatus vel heredes sui debent eis restaurare. centum
 solidi terre. Et post obitum *Alicie de Dustune* debet *Henr* predictus vel
 heredes sui reddere. *W.* predicto vel heredibus suis in *Dustune* xx. solidi
 redditus. Debent et *W.* et *H.* prefati omnia debita quae *Ric* fit illoque debuit
 communiter acquiescere. Et omnia catalla ipsius *Ric* participare. Et omnia
 debita quae ipsius *Ric* debebant communiter participare. Et totam